
ZARZĄDZENIE NR 250/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 249/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 5061)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1696;  Dz. U. z 2019 r., poz. 1815)

Id: 5E294E0C-CDEB-44F6-AFDF-00D751CFB1B6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 830 096,00 13 310,00

Zasiłki stałe 676 690,00 13 310,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

676 690,00 13 310,00

49 579 589,31 13 310,00

Rozdział Po zmianie

1 843 406,00

85216 690 000,00

690 000,00

Razem: 49 592 899,31

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 250/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 listopada 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 5E294E0C-CDEB-44F6-AFDF-00D751CFB1B6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 188 913,58 0,00 1 188 913,58

01008 Melioracje wodne 40 081,00 -2 331,00 37 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 081,00 -2 331,00 37 750,00

01030 Izby rolnicze 32 428,00 2 331,00 34 759,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 32 428,00 2 331,00 34 759,00

750 Administracja publiczna 3 440 944,00 0,00 3 440 944,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 704,00 -8 900,00 150 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 904,00 -6 900,00 1 004,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 898 439,00 8 900,00 2 907 339,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 407,00 -2 075,00 125 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 29 800,00 2 075,00 31 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 818,00 2 000,00 151 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 454,00 6 900,00 287 354,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 885,00 0,00 273 885,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 147 086,00 0,00 147 086,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 300,00 3 000,00 21 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 089,00 -3 000,00 23 089,00

75416 Straż gminna (miejska) 115 395,00 2 064,00 117 459,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 120,00 1 953,00 85 073,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 287,00 269,00 14 556,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 250/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 listopada 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 5E294E0C-CDEB-44F6-AFDF-00D751CFB1B6. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 038,00 42,00 2 080,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 966,00 -200,00 766,00

75495 Pozostała działalność 11 404,00 -2 064,00 9 340,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 064,00 -2 064,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 189 013,10 -13 500,00 1 175 513,10

80113 Dowożenie uczniów do szkół 677 610,00 -13 500,00 664 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 544 999,00 -13 500,00 531 499,00

855 Rodzina 1 124 498,00 0,00 1 124 498,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 1 064 265,00 0,00 1 064 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 491,00 -200,00 92 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 750,00 1 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 964 474,00 -550,00 963 924,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 834 192,00 0,00 3 834 192,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 212 748,00 0,00 212 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 800,00 5 000,00 96 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 748,00 -5 000,00 114 748,00

Razem: 21 587 505,68 -13 500,00 21 574 005,68

Id: 5E294E0C-CDEB-44F6-AFDF-00D751CFB1B6. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 713 354,00

Zasiłki stałe 676 690,00

Świadczenia społeczne 676 690,00

17 125 374,26

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Razem:

690 000,00

13 310,00 17 138 684,26

Dział

852 13 310,00 3 726 664,00

85216 13 310,00 690 000,00

3110 13 310,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 250/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 listopada 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 5E294E0C-CDEB-44F6-AFDF-00D751CFB1B6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 598 602,00

Szkoły podstawowe 1 299 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 828 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 150 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 150,00

Zakup energii 15 106,00

Zakup usług remontowych 46 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 985,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 97 664,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 615,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 134 137,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 460,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 77 080,00

Świetlice szkolne 77 080,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 290,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 900,00

1 675 682,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

240,00

-618,00

584,00

-4 000,00

-2 360,00

196,00

-44,00

-456,00

-489,00

33,00

0,00

0,00

-200,00

200,00

0,00

Dział

834 654,00

Razem:

80103

80148

85401

1 598 602,000,00

260,00 1 299 710,00

4440

4440

3020

4010

4440

4040

4110

77 080,00

2 493,00

77 080,00

4 090,00

10 100,00

1 675 682,00

801

80101

4010

4110

4120

4210

4260

4270

6 654,00

2 500,00 152 600,00

-2 500,00 14 400,00

42 734,00

11 106,00

46 082,00

41 625,00

97 860,00

4 340,00

3 571,00

133 681,00

69 611,00

854

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 250/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 listopada 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

Id: 5E294E0C-CDEB-44F6-AFDF-00D751CFB1B6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 405 347,00

Szkoły podstawowe 1 392 517,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 864 450,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 145 403,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 500,00

Zakup energii 72 500,00

Zakup usług remontowych 32 174,00

Zakup usług zdrowotnych 1 050,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 320,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 200,00

1 405 347,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

-50,00

-300,00

5 199,00

800,00

-1 801,00

-380,00

-1 544,00

13 500,00

Dział

41 262,00

4260

4270

4280

4360

4440

Razem:

801

80101

3020

4010

1 418 847,0013 500,00

13 500,00 1 406 017,00

4040

4110

4120

-338,00

12 000,00 876 450,00

-86,00 55 014,00

150 602,00

12 300,00

72 200,00

30 373,00

670,00

1 270,00

40 656,00

1 418 847,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 250/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 listopada 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

Id: 5E294E0C-CDEB-44F6-AFDF-00D751CFB1B6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 175 209,00

Przedszkola 2 169 709,00

Zakup usług remontowych 35 362,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 558,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 500,00

Zakup usług pozostałych 4 900,00

Podróże służbowe krajowe 600,00

2 175 209,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

2 175 209,000,00

0,00 2 169 709,00

-939,00

939,00 67 497,00

0,00 5 500,00

100,00 5 000,00

-100,00 500,00

Dział

34 423,00

80146

4300

4410

Razem: 0,00 2 175 209,00

801

80104

4270

4440

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 250/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 listopada 2019 r.

Plan wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

Id: 5E294E0C-CDEB-44F6-AFDF-00D751CFB1B6. Podpisany Strona 1


		2019-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




